
číslo smlouvy společnosti CETIN; HK 2020_0051
Číslo smlouvy Stavebníka; 662-2020-544203

SAP S/4 Hana: 8030001450
Registr smluv: ANO

SMLOUVA O REALIZACI PŘEKLÁDKY 

SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ 
č. HK2020 0051

mezi

CETIN a.s.

Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj, 

pobočka Ústí nad Orlicí

VPIC Hnatnice UO PC-V15 SO903%



Čislo smlouvy společnosti CETIN: HK 2020_0051
Číslo smlouvy Stavebníka; 662-2020-544203

SAP S/4 Hana: 8030001450 
Registr smluv: ANO

CETIN a.s.
se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
IČO; 04084063 
DIČ; CZ04084063
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 20623
zastoupená
PPS Čechy
bankovní spojení: PPF banka a.s. 
číslo účtu: 2019160003/6000 
(dále jen „CETIN")

a

Česká republika - Státní pozemkový úřad,
se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 
IČO: 01312774
DIČ: CZ01312774 ^
zastoupený Krajským pozemkovým úřadem pro Pardubický kraj, pobočkou Ústí nad 
Orlici
se sídlem Tvardkova 1191, 562 01 Ústí nad Orlicí
zastoupený: Ing. Hanou Jeníčkovou, Ph.D., vedoucí pobočky Ústí nad Orlicí 
(dále jen „Stavebník")

CETIN a Stavebník dále společně označováni jako „Smluvní strany" a jednotlivě jako
„Smluvní strana",

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanoveni § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v účinném znění (dále jen „občanský zákoník") a dle ustanovení 
§ 104 odst. 17 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých 
souvisejících zákonů, v účinném znění (dále jen „Zákon o elektronických komunikacích") 
tuto

Smlouvu o realizaci překládky sítě elektronických komunikací 
(dále jen „Smlouva")

DEFINICE

Výrazy označené ve Smlouvě počátečním velkým písmenem mají pro účely Smlouvy níže 
uvedený význam, není-li Smlouvou výslovně stanoveno jinak:

CTN je cenový a technický návrh, který je Přílohou č. 1 Smlouvy;

Překládka je stavba v k.ú. Hnátnice spočívající ve změně trasy komunikačního vedení SEK 
ve vlastnictví společnosti CETIN, jejíž rozsah je specifikován v CTN;

Projekt je realizační projektová dokumentace Překládky;

Příprava Překládky jsou přípravné činnosti s Překládkou související, nezbytné pro vlastní 
realizaci Překládky, a to zpracování CTN, zpracování Projektu a další činnosti uvedené v odst.
4.1 písmeno (a) Smlouvy;

Předpoklady pro realizací Překládky mají význam uvedený v odst. 3.2 Smlouvy;

VPIC Hnatnice UO PC-V15 SO903



r
číslo smlouvy společnosti CETIN: HK 2020_0051 
Číslo smlouvy Stavebníka: 662-2020-544203

SAP S/4 Hana: 8030001450 
Registr smluv: ANO

SEK je síť elektronických komunikací, kterou se rozumí přenosové systémy, popřípadě 
spojovací nebo směrovací zařízení a jiné prostředky, včetně prvků sítě, které nejsou aktivní, 
které umožňují přenos signálů po vedeni, rádiovými, optickými nebo jinými 
elektromagnetickými prostředky, včetně družicových síti, pevných sítí s komutací okruhů nebo 
paketů a mobilních zemských sítí, sítí pro rozvod elektrické energie v rozsahu, v jakém jsou 
používány pro přenos signálů, sítí pro rozhlasové a televizní vysílání a sítí kabelové televize, 
bez ohledu na druh přenášené informace;

Vyjádření o existenci SEK je „Vyjádření o existenci šitě elektronických komunikací 
společnosti CETIN a.s." ze dne 13.7.2020 vydané pod čj. 672895/20, jehož nedílnou součástí 
jsou Všeobecné podmínky ochrany SEK společnosti CETIN, které si vyžádal a obdržel 
Stavebník;

„Zákon o vyviastnění" je zákon č. 184/2006 Sb., o odnětí nebo omezení vlastnického práva 
k pozemku nebo ke stavbě, v účinném znění.

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 CETIN je vlastníkem SEK, jež má být přeložena na základě Smlouvy.

1.2 Stavebník dle Vyjádřeni o existenci SEK vyvolává Překládku dotčené části SEK dle 
ustanovení § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích.

1.3 Překládka dle Smlouvy je vedena u společnosti CETIN pod označením
„VPIC_Hnatnice_UO_PC-V15_SO903“.

2.1

3.1

PREDMET SMLOUVY

Předmětem Smlouvy je závazek společnosti CETIN zajistit Překládku a s ní související 
záležitosti v rozsahu Projektu a za podmínek stanovených Smlouvou a závazek 
Stavebníka, který Překládku vyvolal, společnosti CETIN uhradit všechny nezbytné 
náklady spojené s Překládkou, které by společnosti CETIN nevznikly, kdyby Překládka 
nebyla Stavebníkem vyvolána.

PŘEKLÁDKA A JEJÍ PODMÍNKY

Překládka bude realizována v rozsahu (územním a 
na nemovitostech specifikovaných v CTN.

stavebnětechnickém) a

3.2 Předpoklady (podmínky) pro realizaci Překládky jsou:

(a) zajištění pravomocného územního rozhodnutí - rozhodnutí o umístění stavby 
Překládky;

(b) zajištění práv k užívání Překládkou dotčených nemovitostí, a to uzavření smlouvy 
o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti s vlastníky Překládkou dotčených 
nemovitostí nebo vyviastnění takového práva.

(vše dále jen „Předpoklady pro realizaci Překládky").

3.3 Společnost CETIN není povinna zahájit realizaci Překládky dříve, než jsou zajištěny 
Předpoklady pro realizaci Překládky; bez zajištění Předpokladů pro realizaci Překládky 
nebude Překládka realizována.

3.4 Vlastníkem SEK, přeložené na základě Smlouvy, zůstává společnost CETIN.

VPIC Hnatnice UO PC-V15 SO903



číslo smlouvy společnosti CETIN: HK 2020_0051
Číslo smlouvy Stavebníka: 662-2020-544203

SAP S/4 Hana: 8030001450 
Registr smluv: ANO

3.5 Společnost CETIN je oprávněna realizací Překládky pověřit jinou osobu. Je-ii realizací 
Překiádky a/nebo jednotiivými úkony Překládky pověřena jiná osoba, odpovídá 
spoiečnost CETiN Stavebníkovi tak, jako by Překiádku reaiizovala sama.

3.6 Územní rozhodnutí - rozhodnutí o umístění stavby Překládky již vydal Městský úřad Ústí 
nad Orlicí pod č.j. MUUO/18614/2018/SÚ/ber dne 23.8.2018 a toto nabylo právní moci 
dne 26.9.2018; územní rozhodnutí je Přílohou č. 2 Smlouvy.

4. ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

4.1 Společnost CETIN se zavazuje 

(a) před realizací Překládky:

(i) zajistit zpracování Projektu,
(ii) pokusit se uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti a/nebo 

jinou smlouvu s vlastníky Překládkou dotčených nemovitostí, tzn. prokazatelně 
učinit vlastníkům Překládkou dotčených nemovitostí návrh takové smlouvy.

(b) po realizaci Překládky:

(i) skutečného provedení Překládky: 
Překládky nebude dokumentací 

dle vyhlášky č. 499/2006 Sb.,

zajistit pro své potřeby dokumentaci 
dokumentace skutečného provedení 
skutečného provedení s náležitostmi 
o dokumentaci staveb, v účinném znění;

(ii) zajistit vyhotovení geometrického plánu s vyznačením rozsahu služebnosti 
k Překládkou dotčeným nemovitostem;

(iii) zajistit uzavření smluv o zřízení služebnosti s vlastníky Překládkou dotčených 
nemovitostí a vklad služebnosti dle smluv o zřízení služebnosti s vlastníky 
Překládkou dotčených nemovitostí do katastru nemovitostí.

Stavebník se zavazuje, před realizací Překládky:
(i) po splnění Předpokladů pro realizaci Překládky, nejdříve však dva (2) měsíce 

od uzavření Smlouvy, vyzvat písemně společnost CETIN k realizaci Překládky 
a oznámit společnosti CETIN stavební připravenost (dále jen „Kvalifikovaná 
výzva").

Společnost CETIN se zavazuje zajistit realizaci Překládky do tří (3) měsíců ode dne, kdy 
bude splněna poslední z následujících podmínek:

(a) společnosti CETIN je doručena Kvalifikovaná výzva;
(b) Stavebník splnil povinnosti dle odst. 4.2 Smlouvy.

Stavebník bere na vědomí, že mezi společností CETIN a vlastníky Překládkou dotčených 
nemovitostí musí dojít s ohledem na ustanovení § 104 Zákona o elektronických 
komunikacích k úpravě vzájemných právních vztahů v podobě uzavření písemné 
smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti a po realizaci Překládky k uzavření 
smlouvy o zřízení služebnosti případně ke zřízení takového práva ve vyvlastňovacím 
řízení. Náhrady za zřízení služebností, které společnost CETIN vlastníkům Překládkou 
dotčených nemovitostí uhradí, bude Stavebník s ohledem na ustanovení § 104 odst. 17 
Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit společnosti CETIN jako náklady 
vzniklé společnosti CETIN v souvislosti s Překládkou. Stejně tak bude Stavebník 
povinen uhradit společnosti CETIN náklady za uhrazeni správních poplatků za vklad 
služebností do katastru nemovitostí, případně náklady vzniklé společnosti CETIN 
v souvislosti s vyvlastňovacím řízením.

VPIC Hnatnice UO PC-V15 SO903



Číslo smlouvy společnosti CETIN: HK 2020_0051 
Číslo smlouvy Stavebníka: 662-2020-544203

SAP S/4 Hana: 8030001450
Registr smluv: ANO

4.5 Stavebník se zavazuje poskytnout společnosti CETIN při uzavírání smluv o budoucí 
smlouvě o zřízení služebnosti a po realizaci Překládky při uzavírání smluv o zřízení 
služebností potřebnou součinnost.

4.6 Jakákoliv lhůta dle odst. 4.3 Smlouvy sjednaná k realizaci Překládky a/nebo sjednaná 
Smluvními stranami na základě Smlouvy se prodlužuje o dobu, po kterou je v prodlení 
Stavebník s plněním povinnosti dle Smlouvy a/nebo po kterou byla realizace Překládky 
přerušena nebo nemohla být zahájena z důvodu nikoliv na straně společnosti CETIN, a 
o další dobu, o kterou je lhůtu k realizaci Překládky třeba prodloužit v důsledku prodlení 
Stavebníka.

4.7 Dnem ukončeni realizace Překládky je den, kdy je Stavebníkovi doručeno na adresu 
uvedenou v hlavičce Smlouvy nebo na adresu elektronické pošty uvedenou v čl. 8 
Smlouvy oznámení o ukončení realizace Překládky. Smluvní strany ujednaly a souhlasí, 
že oznámeni dle předchozí věty budou považovat za doručené pátým (5.) dnem 
od odeslání oznámení na adresu uvedenou v hlavičce Smlouvy nebo na adresu 
elektronické pošty uvedenou v čl. 8 Smlouvy.

5. NÁKLADY SPOJENÉ S PŘEKLÁDKOU

5.1 Stavebník je dle ustanovení § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích 
povinen nést náklady Překládky dotčeného úseku SEK, přičemž takovými náklady jsou 
všechny nezbytné náklady vlastníka SEK, které by mu nevznikly, kdyby Překládka 
nebyla Stavebníkem vyvolána.

5.2 Výše nákladů Překládky stanovených na základě CTN činí ke dni uzavření Smlouvy 
87 303,00 Kč (slovy: osmdesát sedm tisíc tři sta tři korun českých). Specifikace těchto 
nákladů je uvedena v CTN. Stavebník bere na vědomí, že tato výše nákladů byla 
stanovena před vyhotovením Projektu na základě měrných nákladů společnosti CETIN 
(tj. je pouze orientační). Překládka dle Zákona o elektronických komunikacích je mimo 
předmět daně z přidané hodnoty.

5.3 Výše nákladů Překládky bude stanovena po vyhotovení Projektu, na jeho základě (dále 
jen „Náklady Překládky stanovené na základě Projektu"). Společnost CETIN do dvou 
(2) měsíců od uzavření Smlouvy písemně oznámí Stavebníkovi výši Nákladů Překládky 
stanovených na základě Projektu a ve stejné lhůtě předloží Stavebníkovi Projekt.

5.4 V případě, že v souvislosti s realizací Překládky společnosti CETIN vzniknou další 
nezbytné náklady na Překládku, které nejsou vyčísleny v odst. 5.2 Smlouvy, Stavebník 
se zavazuje je společnosti CETIN uhradit, za předpokladu, že nebudou zahrnuty 
v Nákladech Překládky stanovených na základě Projektu.

Může se jednat zejména, nikoliv však výlučně o:
(a) náklady na náhrady za omezení vlastnického práva vlastníkům Překládkou 

dotčených nemovitostí dle uzavřených smluv o služebnosti a/nebo dle 
pravomocného rozhodnutí příslušného vyvlastňovacího úřadu o omezení 
vlastnického práva zřízením služebnosti rozhodnutím,

(b) náklady související se zrušením a následným výmazem služebnosti (váznoucí 
na nemovitostech dotčených původní, překládanou SEK) z katastru nemovitostí,

(c) náklady na náhrady za omezené užívání lesního a půdního fondu včetně nákladů 
na vypracování výpočtu,

(d) hydrogeologický, geologický, dendrologický a ostatní odborné posudky zpracované 
subjekty k tomu určenými,

VPIC Hnatnice UO PC-V15 SO903



číslo smlouvy společnosti CETIN: HK 2020_0051
Číslo smlouvy Stavebníka: 662-2020-544203

SAP S/4 Hana: 8030001450 
Registr smluv: ANO

(e) náklady na koordinační výkresy, povodňové plány a zaměření, vyžadované 
dotčenými subjekty,

(f) náklady na identifikaci parcel,
(g) náklady na správní poplatky dle zákona č. 634/2004 Sb. o správních poplatcích, 

v účinném znění, které vzniknou společnosti CETIN v důsledku získáváni 
potřebných správních rozhodnutí - povolení, které jsou nezbytné k realizaci 
Překládky,

(h) náklady související se zvláštním užíváním veřejného prostranství, vyměřené 
v souvislosti s realizaci Překládky podle zákona č.565/1990 Sb., o místních 
poplatcích v účinném znění,

(i) náklady související se zvláštním užíváním dle ustanovení § 25 zákona č. 13/1997 
Sb., o pozemních komunikacích, v účinném znění,

(j) náklady na peněžité plnění plynoucí z nájemních smluv, jejichž uzavřeni je nutné 
pro realizaci Překládky,

(k) náklady související s majetkovými újmami, způsobenými na zemědělských 
plodinách v souvislosti s realizací Překládky,

(l) náklady na ochranu komunikačních vedení a zařízení před přepětím a nadproudem, 
včetně odborného výpočtu a návrhu,

(m) náklady související se záchranným archeologickým dohledem.

5.5 Výše nákladů na Překládku, bez ohledu na to, zda se jedná o náklady Překládky 
stanovené na základě CTN nebo o Náklady Překládky stanovené na základě Projektu 
se změní písemným oznámením společnosti CETIN o změně výše nákladů na Překládku 
doručeným Stavebníkovi (dále jen „Oznámení o změně výše nákladů"). Společnost 
CETIN je oprávněna Oznámení o změně výše nákladů učinit v každém kalendářním 
roce, ve kterém je Smlouva účinná, vždy však pouze jednou (1) za příslušný kalendářní 
rok. Společnost CETIN není povinna za trvání účinnosti Smlouvy učinit žádné Oznámení 
o změně výše nákladů.

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1 Náklady spojené s Překládkou ve výši skutečně provedených prací a skutečně 
vynaložených nákladů dle odst. 5.3 a/nebo odst. 5.5 Smlouvy je Stavebník povinen 
uhradit na základě daňového dokladu (dále jen „Faktura"). Faktura bude společnosti 
CETIN vystavena do 15 dnů od ukončení realizace Překládky ve smyslu čl. 4 odst. 4.7 
této Smlouvy a Stavebník je povinen uhradit ji ve lhůtě splatnosti.

6.2 Náklady společnosti CETIN uvedené v odst. 5.4 Smlouvy budou hrazeny Stavebníkem 
odděleně na základě samostatných Faktur vystavených společností CETIN.

6.3 Jakoukoliv Fakturu vystavenou společností CETIN dle Smlouvy a v souladu 
se Smlouvou je Stavebník povinen uhradit ve lhůtě třiceti (30) dnů ode dne doručení 
Faktury.

6.4 Faktury budou Stavebníkovi zasílány na adresu pobočky Ústí nad Orlicí.

6.5 Náklady dle Smlouvy budou Stavebníkem hrazeny na účet společnosti CETIN uvedený 
v hlavičce Smlouvy, pokud nebude Fakturou vystavenou společností CETiN stanoveno 
jinak.

6.6 Stavebník se dostane do prodlení s uhrazením Faktury, pokud řádně a v souladu 
se Smlouvou účtovaná částka nebude nejpozději poslední den splatnosti Faktury 
připsána ve prospěch účtu společnosti CETIN.

7. SANKCE

VPIC Hnatnice UO PC-V15 SO903



Číslo smlouvy společnosti CETIN: HK 2020_0051 
Číslo smlouvy Stavebníka: 662-2020-544203

SAP S/4 Hana: 8030001450
Registr smluv: ANO

7.1 Pro případ, že Stavebník bude v prodlení s úhradou některé částky, k jejíž úhradě je dle 
Smlouvy povinen, je povinen uhradit společnosti CETIN smluvní pokutu ve výši 0,3 % 
z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

7.2 Smluvní pokuta je splatná do deseti (10) dnů ode dne doručení písemné výzvy příslušné 
Smluvní straně kjejí úhradě.

7.3 Zaplacením smluvní pokuty dle Smlouvy není dotčen nárok společnosti CETIN 
na náhradu skutečné škody a ušlého zisku v celém rozsahu způsobené škody.

8. KONTAKTNÍ A ODPOVĚDNÉ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN

8.1 Za společnost CETIN:
ve věcech smluvních: 
funkce: ~ .
tel. .

ve věcech technických: 
funkce: "

8.2 Za Stavebníka:
ve věcech smluvních: Ing. Hana Jeníčková, Ph.D.
funkce: vedoucí Pobočky Ústí nad Orlicí
tel.: 601 584 039, e-mail: h.jenickova@spucr.cz

ve věcech technických: Ing. Alexandr Mikuláš, 
funkce: zaměstnanec Pobočky Ústí nad Orlicí 
tel.: , e-mail: a.mikuláš@spucr.cz

8.3 V případě jakýchkoli změn v odst. 8.1 a 8.2 Smlouvy jsou Smluvní strany povinny se 
vzájemně neprodleně informovat. Smluvní strany konstatují, že ke změně údajů podle 
tohoto článku není potřeba uzavírat dodatek ke Smlouvě a postačí pouze písemné 
sdělení druhé Smluvní straně.

9. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

9.1 Společnost CETIN je oprávněna, aniž by tím omezila jakákoli svá jiná práva nebo 
možnosti nápravy dle Smlouvy, odstoupit od Smlouvy v případech stanovených v odst.
9.2 Smlouvy tím, že doručí Stavebníkovi písemné oznámení o odstoupení. Odstoupení 
je účinné okamžikem jeho doručení Stavebníkovi, není-li v odstoupení stanoveno 
pozdější datum jeho účinnosti.

9.2 Dostane-li se Stavebník do prodlení s úhradou jakékoliv platby dle Smlouvy a toto 
prodlení trvá déle než třicet (30) dnů, je společnost CETIN oprávněna od Smlouvy 
odstoupit.

9.3 Odstoupí-li společnost CETIN dle odst. 9.2 Smlouvy, je Stavebník povinen uhradit 
společnosti CETIN veškeré náklady společnosti CETIN již vzniklé v souvislosti s plněním 
ze Smlouvy.

9.4 Stavebník je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že výše Nákladů Překládky 
stanovených na základě Projektu bude vyšší o více jak 10 % než výše nákladů Překládky

VPIC Hnatnice UO PC-V15 SO903



stanovených na základě CTN.

Číslo smlouvy společnosti CETIN: HK 2020_0051
Číslo smlouvy Stavebníka: 662-2020-544203

SAP S/4 Hana: 8030001450 
Registr smluv: ANO

9.5 Odstoupí-li Stavebník od Smlouvy dle odst. 9.4 Smlouvy, je Stavebník povinen uhradit 
společnosti CETIN veškeré náklady společnosti CETIN již vzniklé v souvislosti s plněním 
ze Smlouvy.

9.6 Pokud ve Smlouvě není výslovně stanoveno jinak, Smluvní strany sjednávají, že 
odstoupit od Smlouvy lze pouze způsobem a z důvodů stanovených ve Smlouvě, čímž 
Smluvní strany výslovně vylučují příslušná ustanovení občanského zákoníku, která 
upravují možnosti odstoupení od Smlouvy.

9.7 Odstoupením od Smlouvy nezanikají zejména případné nároky Smluvních stran 
na zaplacení ůroků z prodlení, smluvních pokut, náhradu škody a dalších nákladů 
vzniklých na základě Smlouvy či v souvislosti s ní; dále nezanikají ustanovení Smlouvy, 
která vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení Smlouvy.

10. ROZVAZOVACÍ PODMÍNKA

10.1 Kvalifikovaná výzva musí být doručena společnosti CETIN nejpozději do dvou (2) let 
od uzavření Smlouvy. Marné uplynutí této lhůty je rozvazovací podmínkou platnosti a 
účinnosti Smlouvy dle ustanovení § 548 odst. 2 občanského zákoníku.

10.2 Smlouva zanikne prvním dnem následujícím po uplynutí dvou (2) let od uzavření 
Smlouvy, aniž by v této lhůtě byla společnosti CETIN doručena řádná Kvalifikovaná 
výzva učiněná za splnění podmínek uvedených v odst. 4.2 Smlouvy.

10.3 Zanikne-li Smlouva rozvazovací podmínkou, je Stavebník povinen uhradit společnosti 
CETIN veškeré náklady společnosti CETIN již vzniklé v souvislosti s plněním Smlouvy 
do doby zániku Smlouvy rozvazovací podmínkou.

10.4 Zánikem Smlouvy touto rozvazovací podmínkou nezanikají případné nároky Smluvních 
stran na zaplacení ůroků z prodlení, smluvních pokut, náhradu škody a dalších nákladů 
vzniklých na základě Smlouvy či v souvislosti s ní; dále nezanikají ustanovení Smlouvy, 
která vzhledem ke své povaze mají trvat i po zániku Smlouvy.

11. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJÚ

11.1 Za účelem plnění práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy nebo vzniklých v souvislosti 
se Smlouvou si Smluvní strany navzájem předávají nebo mohou předávat osobní údaje 
(dále jen „Osobní údaje") ve smyslu čl. 4 odst. 1 Nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „GDPR") subjektů údajů, 
kterými jsou zejména zástupci, zaměstnanci nebo zákazníci druhé Smluvní strany či jiné 
osoby pověřené druhou Smluvní stranou k výkonu či plnění práv a povinností 
vyplývajících ze Smlouvy nebo vzniklých v souvislosti se Smlouvou. Přejímající Smluvní 
strana je tak vzhledem k předávaným Osobním údajům v pozici správce.

11.2 Účelem předáni Osobních údajů je plnění Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že 
předávané Osobní údaje budou zpracovávat pouze k naplnění tohoto účelu, a to 
v souladu s platnými právními předpisy, zejména v souladu s GDPR.

11.3 Smluvní strany prohlašují, že pro předání Osobních údajů druhé Smluvní straně 
disponují platným právním titulem v souladu s čl. 6 odst. 1 GDPR.

VPIC_Hnatnice UO PC-V15 SO903



Číslo smlouvy společnosti CETIN: HK 2020_0051
Číslo smlouvy Stavebníka: 662-2020-544203

SAP S/4 Hana: 8030001450
Registr smluv: ANO

11.4 Smluvní strany berou na vědomí, že za účelem plnění Smlouvy může docházet k předání 
Osobních údajů z přejímající Smluvní strany třetí osobě, zejména osobě, prostřednictvím 
které přejímající Smluvní strana vykonává či plní práva a povinnosti vyplývající 
ze Smlouvy nebo vzniklá v souvislosti se Smlouvou. Za plnění povinností ze Smlouvy se 
považuje zejména provádění Překládky a s ní souvisejících záležitostí v rozsahu a 
za podmínek stanovených Smlouvou.

11.5 Předávající Smluvní strana zajistila nebo zajistí splněni veškerých zákonných podmínek 
nezbytných pro předání Osobních údajů vůči subjektům údajů, zejména informuje 
subjekty údajů o skutečnosti, že došlo k předání konkrétních Osobních údajů přejímající 
Smluvní straně, a to za účelem plnění Smlouvy. V případě, že přejímající Smluvní 
stranou je společnost CETIN, předávající Smluvní strana seznámí subjekty údajů rovněž 
i s podmínkami zpracování Osobních ůdajů, včetně rozsahu zvláštních práv subjektu 
Údajů, které jsou uvedeny v Zásadách zpracování osobních údajů dostupných na adrese 
https://www.cetin.cz/zasadv-ochranv-osobnich-udaiu. Splnění povinnosti uvedené 
v tomto odstavci je předávající Smluvní strana povinna přejímající Smluvní straně 
na výzvu písemně doložit.

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

12.1 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
následujícím po dni jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), v účinném znění (dále jen „Zákon o registru smluv*'). 
Stavebník se zavazuje nejpozději do dvaceti (20) dnů od uzavření Smlouvy uveřejnit její 
obsah a tzv. metadata a splnit další povinnosti v souladu se Zákonem o registru smluv. 
Stavebník se zavazuje doručit společnosti CETIN potvrzení o uveřejnění Smlouvy dle 
Zákona o registru smluv vydané správcem registru smluv nejpozdéji následující den po 
jeho obdržení. Nebude-li Smlouva uveřejněna v souladu se Zákonem o registru smluv 
ani do tří (3) měsíců od jejího uzavření, zavazuje se Stavebník uzavřít se společností 
CETIN novou smlouvu, která svým obsahem bude hospodářsky odpovídat znění 
Smlouvy (přičemž určení lhůt, dob a termínů bude odpovídat tomuto principu a 
časovému posunu), a to do sedmi (7) dnů od doručeni výzvy společnosti CETIN 
Stavebníkovi. Ujednání tohoto odstavce nabývá účinnosti dnem uzavření Smlouvy.

12.2 Vztahy ze Smlouvy vyplývající i vztahy Smlouvou neupravené se řídí právním řádem 
České Republiky, zejména občanským zákoníkem.

12.3 Písemným stykem či pojmem „písemně" se pro účely Smlouvy rozumí předání zpráv 
jedním z těchto způsobů:

(a) v listinné podobě;
(b) e-mailovou zprávou s uznávaným elektronickým podpisem dle zák. č. 297/2016 Sb., 

o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, v účinném znění;
(c) e-mailovou zprávou zaslanou na adresu kontaktních osob, tak jak jsou specifikovány 

v čl. 8 Smlouvy.
Smluvní strany ujednaly, že pro případ změny Smlouvy dle odst. 12.6, věty první 
Smlouvy a pro případ odstoupení od Smlouvy se nepoužije způsob uvedený pod 
písmenem (b) a (c).

12.4 Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů, 
vzniklých na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou, a k jejich vyřešení 
zejména prostřednictvím jednání odpovědných osob nebo jiných pověřených subjektů.

VPIC Hnatnice UO PC-V15 SO903



Číslo smlouvy společnosti CETIN; HK 2020_0051
Číslo smlouvy Stavebníka; 662-2020-544203

SAP S/4 Hana; 8030001450 
Registr smluv; ANO

Nedohodnou-li se Smluvní strany na způsobu řešení vzájemného sporu, má každá 
ze Smluvních stran právo uplatnit svůj nárok u příslušného soudu České republiky.

12.5 Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec ustanovení Smlouvy byla jakákoliv práva a 
povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi Smluvními 
stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění 
Smlouvy, ledaže je ve Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si 
Smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených 
obchodních zvyklostí či praxe.

12.6 Smlouva může být měněna pouze písemně, a to právními jednáními Smluvních stran 
výslovně označenými za dodatky ke Smlouvě s podpisy osob oprávněných jednat 
za Smluvní strany na téže listině; změna jinou formou je vyloučena. Smluvní strany 
ujednaly a souhlasí, že ujednání věty předchozí, část za středníkem se neuplatní pro 
případ Oznámení o změně výše nákladů dle odst. 5.5 Smlouvy.

12.7 Smluvní strany se dohodly na vyloučení aplikace následujících ustanovení občanského 
zákoníku;

■ § 557;
■ § 1767 odst. 2;
■ § 1740 odst. 2 druhá věta a odst. 3; a
■ § 1743.

12.8 Smluvní strany na sebe v souladu s § 1765 odst. 2 občanského zákoníku přebírají 
nebezpečí změny okolností.

12.9 S odkazem na příslušná ustanovení občanského zákoníku, zejména ustanovení § 1881 
a § 1895 občanského zákoníku, není Stavebník oprávněn převést či postoupit Smlouvu 
ani jakákoli svá práva nebo povinnosti ze Smlouvy nebo z její části třetí osobě bez 
předchozího písemného souhlasu společnosti CETIN.

12.10Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které 
Smluvní strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité 
pro závaznost Smlouvy. Žádný projev Smluvních stran učiněný při jednání o Smlouvě 
ani projev učiněný po uzavření Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými 
ustanoveními Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze Smluvních stran.

12.11 Smluvní strany souhlasí a potvrzují si, že údaje uvedené ve Smlouvě nejsou předmětem 
obchodního tajemství a zároveň nejsou informacemi požívajícími ochrany důvěrnosti 
majetkových poměrů.

12.12Společnost CETIN přijala a dodržuje interní korporátní compliance program navržený 
tak, aby byl zajištěn soulad činnosti společnosti CETIN s pravidly etiky, morálky, platnými 
právními předpisy a mezinárodními smlouvami, včetně opatření, jejichž cílem je 
předcházení a odhalování jejich porušování (program Corporate Compliance - 
https://www.cetin.cz/corporate-compliance). Stavebník (a jakákoliv fyzická nebo 
právnická osoba, která s ním spolupracuje a kterou využívá pro plněni povinností 
ze Smlouvy nebo v souvislosti s jejím uzavření a realizací, tj. zaměstnanci, zástupci nebo 
externí spolupracovníci) ctí a dodržuje platné právní předpisy včetně mezinárodních 
smluv, základní morální a etické principy. Stavebník odmítá jakékoliv deliktní jednáni a 
tohoto se zdržuje. Stavebník zejména nedopustí, neschválí ani nepovolí žádné přímé 
nebo zprostředkované jednání, které by způsobilo, že by Stavebník nebo jakýkoliv jeho 
zaměstnanec, zástupce nebo externí spolupracovník porušil jakékoliv platné právní 
předpisy týkající se úplatkářství nebo korupce. Tato povinnost se vztahuje zejména nikoli

VPIC Hnatnice UO PC-V15 SO903



číslo smlouvy společnosti CETIN: HK 2020_0051 
Číslo smlouvy Stavebníka: 662-2020-544203

SAP S/4 Hana: 8030001450
Registr smluv: ANO

však výlučně i na jakékoliv nezákonné ovlivnění, neoprávněné platby/platby 
bez právního titulu nebo plnění takové povahy ve vztahu ke státním úředníkům, 
zástupcům veřejných orgánů, rodinám nebo blízkým přátelům. Vystupuje-li Stavebník 
pro společnost CETIN nebo jeho jménem, dává dodržování uvedených zásad najevo.

12.13Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. 
Každá ze Smluvních stran obdrží jedno (1) vyhotovení.

12.14Součástí Smlouvy jsou následující Přílohy:

Příloha č. 1 - CTN
Příloha č. 2 - Územní rozhodnutí Městského úřadu Ústí nad Orlicí 

č.j. MUUO/18614/2018/SÚ/ber ze dne 23.8.2018
o umístění stavby

CETIN

V Táboře dne ....
2 8 -07- 2020

stavebník

V Ústí nad Orlicí dne yi-1

CETIN a.s.

speciaiisia, vysiavba PPS Čechy

CR - státní pozemkový úřad
Ing. Hana Jeníčková, Ph.D. 
vedoucí Pobočky Ústí nad Orlicí

VPIC Hnatnice UO PC-V15 SO903





' ^44

PLYNÁRENSKÉ ZAŘÍZENI

V5-V8

# KACENI DŘEVIN

VERITKO E2000

ZÁKRES STAVBY DO DKM PC ¥15
PŘÍLOHA BYj6.



LEGENDA SlT! česká telekomunikační infrastruktura a.s.:

ZAKRESLENI VEŠKERÝCH INZ. SÍTI JE POUZE INFORMATIVNÍ. TRASA TELEKOMUNIKAČNÍHO 
KABELU JE OkOTOvAna POUZE OHIENTACnE, SKUTECnA TRASA BUDE STANOVENA V 
DQBÉ VÝSTAVBY NA ZAKLADE PROVEDENÝCH SOND.

C«n«ra|n( projdtlent: UNO-TELEKOHlWUfflCE «.a.
U ZMséhlického 26«ku 233/15 
106 00 PreM 10 ‘ 2M)4hlic«

Okreit Ú6TI HtfO (Rťl 
Wwxor; Ciské yipuhltka - SUiaI pcf^oni i/ad

VPIC Hnátnice(UO) PC-VI5. SOA03 
číslo stavby

SITUACE TRASY

^TEMO
Síté k Va1i«

Cil nvujciu
r. AVvm/j IJ2D, SAS Ol CkiKtii

Stu;
Zák. ču 402

ta 402
Oátuii: #3/201/



-•---^ 0 ^ . - ' ; ■ : • •

^ ^ ^ " : •' 'r'. 'i ■:•:.•

# ^
.• -,í::

GenerAlní projektdnt: TEW3‘TELEK0MUNlKACE o-s.
U ZóbéhlickéHo Zéniku 233/15
106 00 Praha 10 - Zóbéhhce 
iCs 25740253• . lea aoc

ŽÍTEMO
Šité k Vašim službám

Zpracoval: ------------------

Tachnickó kontrola:
Zodp< projektant:

tCrej! PfifiOUBiCKÝ Okrev ÚSTI HňD OfiLICl Qb«c! HNATNICt

Crí PROJEKT
v. Nťcv^a 1329, 565 01 Choceň

Investor: České republika ~ Sutnf ponwkovO i^oó . StupeA: Lfn

Zak.ČJ 1 402

Arch. t4 j 402

Oatuw ■ 03/2017

Forraél: J A4

VPIC Hnótnice(UO)PC-V15.SOS03 

číslo stavby

SCHEMA ZAPOJENI
SCHEMA PfiELOZKY METALICKÝCH KABELŮ

Hé^j Clslo p^lU výkresu:

, S01
Kót^:



PPD - Propočet projektové dokumentace

Název stavby: 
Číslo SPP prvku: 
Zhotovitel PD: 
KPO:
HOST:
VUJ:

Ceník: VP-Východ 2018-TEM - STAND. - 2020.06
Položková d 2020.06

VPIC Hnátnice(UO) PC-V15, S0903 
16010-043887

i - CTI PROJEKT, V. Nezvala 1329, Choceň

Technické údaje:
KMVYK: 0.071 KMP: 3.620 bytových HTS: 0
KMVYK: voz. 0.000 KMMK: 0.236 podnik. HTS; 0
km otvorů; 0.000 KMNT: 0.000 rekreač. HTS; 0

KMTRU: 0.000 PPHR: 0
KMOK: 0.000 PP UR; 0
KMVL; 0.000

Rekapitulace nákladů:
PŘÍPRAVA 4 989,05 Kč
ZEMNÍ PRÁCE 32 267,79 Kč
MONTÁŽ 18 270,68 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 4 989,05 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 7 733,03 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 0,00 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 5 225,54 Kč
PROVOZNÍ PRÁCE 0,00 Kč
MATERIÁL DOD. CETIN 0,00 Kč
MATERIÁL VYŘAZENÝ 0,00 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 13 327,37 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 0,00 Kč
POPLATKY 500,00 Kč

Celkové náklady: 87 303 Kč

Číslo SAP 
PŘÍPRAVA

Seznam položek
Stavební činnost Název položky Množství Celková cena

958210 Návrh cenový a technický bez projednání 1.00 ks 4 989,05 Kč
953634 Projekt tikm liniové metalické sítě 13243.20 JV 0,00 Kč

PD úložná trasa Z1 (do 0,1 km) = 10680,-
ZEMNÍ PRÁCE

954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky 65.00 m 1 216,80 Kč
955551 S Prohloubení rýhy š. 35cm o hl.lOcm 15.00 m 823,20 Kč
955552 S Rozšíření prohloubení výk.hl.l0cm,š.l0cm 15.00 m 243,30 Kč
955577 S Rýha v chodníku 35/50-70 5.00 m 2 725,30 Kč
955578 S Rýha v chodníku rozšíření olOcm 10.00 m 1 559,10 Kč
952345 S Rýha v trávě 35/70-100 66.00 m 23 049,84 Kč
954958 S Rýha v trávě 35/70-100 rozšíření o 10 cm 18.00 m 1 796,22 Kč
955053 S Vytyčení trasy v zastavěném terénu 65.00 m 729,30 Kč
951349 S Zřízení a odstr.přech.lávky z ocel.desky 1.00 ks 124,73 Kč

MONTÁŽ
955029 S Demontáž úložných kabelů dol5 XN 6.00 m 112,32 Kč
952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 4.00 ks 648,60 Kč
952650 S Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka 18.00 ks 673,74 Kč
952644 S Měření střídavé během stavby - další čtyřka 19.00 ks 474,05 Kč
952643 S Měření střídavé během stavby - první čtyřka 1.00 ks 87,32 Kč



955000 S Montáž jedné čtyřky s oboustr.číslováním 47.00 ks 1 465,46 Kč
955281 S Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek 5.00 ks 5 924,55 Kč
954990 S Montáž úložných kabelů do 15 XN 195.00 m 4 135,95 Kč
954991 S Montáž úložných kabelů do 50 XN 47.00 m 1 231,40 Kč
958556 5 Zpracování dok. skut. provedení nad 50 m 1.00 ks 2 694,09 Kč
955066 S Zrušení spojky smrštitelné do 50 čtyř. 1.00 ks 823,20 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA
956278 Předměření trasy do 100 m 1.00 ks 4 989,05 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE
955198 S Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m) 1.00 ks 2 743,98 Kč
956284 S Zaměření trasy pro stavbu do lOOm 1.00 ks 4 989,05 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA
955313 Uzavření smi. o SB o VBŘ 1.00 ks 0,00 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE
955315 Uzavření smi.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 1.00 ks 2 245,07 Kč
958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN 1.00 ks 2 980,47 Kč

POPLATKY
955367 Poplatky k podzemním tratím síť.metalic. 500.00 JV 500,00 Kč

Náhrada vlastníkům za VBŘ - 500,-

Limitka materiálu
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

303838 5 Deska krycí plast. 150x1000 mm 6.00 ks 103,62 Kč
303795 S Fólie výstražná 220mm PE oranžová 70.00 m 259,70 Kč
303777 5 Fólie výstražná 80mm PE červenobílá 65.00 m 143,00 Kč
300108 5 Kabel plastový TCEPKPFLE 25x4x0,4 47.00 m 2 275,27 Kč
300116 5 Kabel plastový TCEPKPFLE 3x4x0,6 155.00 m 3 143,40 Kč
300105 S Kabel plastový TCEPKPFLE 5x4x0,4 34.00 m 534,82 Kč
302550 S Mini Marker 1401 3M Ball 7.00 ks 1 373,82 Kč
312425 S Modul konektor. 9700-10P 11.00 ks 244,42 Kč
407582 S Souprava čistící 4413S 1.00 ks 422,09 Kč
320312 S Souprava odbočovací BOKT-5S-43/8-75/15 6.00 ks 847,44 Kč
312845 5 Spojka kabelová XAGA 500 43/ 8- 150/FLE 3.00 ks 1188,78 Kč
312863 5 Spojka kabelová XAGA 500 43/8-300/FLECZ 2.00 ks 992,66 Kč
302423 5 Trubka vrapovaná 110/94 s lankem 5.00 m 196,95 Kč
302388 5 Trubka vrapovaná 75/61 s lankem 60.00 m 1 601,40 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELEi - Nevykazovaný
301685 S Páska pryž. izolační 19mmxl0m Rotunda 1.00 ks 0,00 Kč
403175 S Pěna montážní Soudal 300mi 1.00 ks 0,00 Kč

.c



■Tžfi-oHP^ c-2

sír. i / 6

Městský úřad Ústí nad Orlicí
stavební úřad

č.j.: MUUO/18614/2018/sO/ber
Číg!o spisu; 3366/2018
Spisová značka: SÚ-USR-BEf?/.3366/201S
Poč. listů; 3
Poč. příloh: 1
Poč. lis. př.: 2

Oprávněná úř. osoba: ‘— '
Tel: 465 514 776
E-mail: '■
Datum; 23.srpna 2018
Místo; Ústí nad Orlicí

TOTO ROtHODW/rí NAS^YLG PíO^MOa 
d«........................................

Žadatel MÉmicÝ iíftAejíSTÍ

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IČO 04084063, Olšanská 2681/6, Žižkov, lísu uu nai.a 3 
zastoupená na základě plné moci ev. č. PŘ/848/2017 ze dne 28.04.2017 společností

TEMO-TELEKOMUNIKACE a.s.. IČO 25740253, U Záběhlického zámku 233/15. Záběhlice, 106 00 Praha 106 
zastoupená na základě plné moci ze dne 30.05.2017 panem

UZEMNI ROZHODNUTI

Dne 30.05.2018 podala spoiečnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IČO 04084063, 
Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3 zastoupená na základě plné moci ev. č. PŘ/848/2017 ze dne 
28.04.2017 společností TEMO-TELEKOMUNIKACE a.s., IČO 25740253, U Záběhlického zámku 233/15, 
Záběhlice, 106 00 Praha 106 zastoupená na základě plné moci ze dne 30.05,2017 panem Inr

*' • c - " 1 žádost na vydání územního rozhodnutí
o umístění stavby „vPIC Hnátnice (uu/ H8, SO901” a „VPIC Hnátnice (UO) PC- V15, SO903" umístěné 
na pozemcích poz. p. č. 6383 a poz. p. č. 6414 v katastrálním území Hnátnice spočívající v přeložkách 
zemního vedení o celkové délce 135 bm v souvislosti s rekonstrukcí polních cest H8 a V15.

Stavební úřad Městského úřadu Ústí nad Orlicí, jako stavební úřad příslušný podle 
§ 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
v platném znění (dále jen "stavební zákon") zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), v platném znění (dále jen "stavební zákon"), posoudil žádost podle § 90 stavebního 
zákona a na základě tohoto posouzení vydává podle § 92 odst. 1 stavebního zákona a podle vyhlášky 
č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření, 
v platném znění

rozhodnutí o umístění stavby

„VPIC Hnátnice (UO) PC- H8, SO901" a „VPIC Hnátnice (UO) PC- V15, SO903" umístěné na pozemcích 
poz. p. č. 6383 a poz. p. č. 6414 v katastrálním území Hnátnice spočívající v přeložkách zemního vedení 
o celkové délce 135 bm v souvislosti s rekonstrukcí polních cest H8 a V15 (dále jen „stavba").



č.}.: MUUO/Í86i4/3018/SÚ/ber
č. spisu: 3366/203.S
spis, zn.; SÚ-USR-BER/3366/2018

str, 2/6

Pro umístění a projektovou přípravu stavby se stanoví tyto podmínky:

1. Stavba buds umístěna na pozemku poz. p. č. 6384 a poz. p. č. 6414 v katastrálním území Hnátnice, tak 
Jak je zakresleno v situačním výkresu, který je nedíinou součástí projektové dokumentace zpracované 
Ing. Stanislav Marhoid, autorizovaným inženýrem pro technologická zařízení staveb, ČKAIT 07011126. 
Výše uvedený situační výkres je přílohou tohoto rozhodnutí. Případné změny nesmí být provedeny bez 
předchozího povolení stavebního úřadu. Projektant odpovídá za správnost, celistvost, úplnost 
a bezpečnost stavby provedené podle této dokumentace a její proveditelnost, jakož i za technickou 
a ekonomickou úroveň projektu, technologického zařízení včetně vlivů na životní prostředí.

2. Budou dodrženy podmínky stanovené v souhrnném vyjádření Městského úřadu Ústí nad Orlicí, odboru 
životního prostředí ze dne 14,04.2018 vydaným pod č. j. MUUO/11690/2018,/'Ž.P/Vel a to zejména:

• Realizace je možná za předpokladu respektování obecných podmínek ochrany rostlin a živočichů 
podle § 5 a §5a zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny v platném znění (dále jen 
„zákona o ochraně přírody"). Při stavebních pracích nesmí docházet k nadměrnému úhynu 
rostlin nebo zraňování a úhynu živočichů nebo zničení jejich biotopů.

• Při realizaci stavby je třeba respektovat podmínky ochrany dřevin před poškozováním a ničením 
podle § 7 odst. 1 zákona o ochraně přírody. Práce je třeba provádět v souladu s ČSN 83 9061, 
která řeší ochranu stromů, poro.stů a vegetačních ploch při stavebních pracích. V případě kácení 
je třeba postupovat v souladu s ust. §8 zákona o ochraně přírody a vyhlášky č. 189/2013 Sb. 
o ochraně dřevin a povolování jejich kácení, v platném znění.

3. Budou dodrženy podmínky uvedené ve vyjádření o existenci energetického zařízení společnosti 
ČEZ Distribuce, a. s., iČ 24729035, Teplická č. p. 874/8, 405 02 Děčín 2 vydanými dne 22.03.2018 
pod značkou 0100896229 včetně přiložených podmínek pro provádění činno.stí '/ochranných 
pásmech podzemních vedení a dále podmínky ze souhlasu vydaném dne 17,04.2018 pod značkou 
1097579909.

4. Budou dodrženy podmínky stanoviska provozovatele distribuční soustavy společnosti 
GridServices, sr. o,, IČ 27935311 Plynárenská 499/1, 602 Brno ze dne 10.04,2018 vydaným pod 
značkou 5001692246.

5. Budou dodrženy podmínky vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací a všeobecné 
podmínky ochrany sítě elektronických Česká telekomunikační infrastruktura a. s., IČ 04084063, 
Olšanská 2681,130 00 Praha 3 vydanými dne 22.03.2018 pod č. j. 569777/18,

6. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a použitých 
technických zařízení na stavbě, zejména vyhlášky č. 363/2005 Sb., o bezpečnosti práce 
a technických zařízení při stavebních pracích, ve znění pozdějších předpisů a zajistit ochranu zdraví 
a života osob na staveništi.

7. Při provádění stavby budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických 
požadavcích na stavby, ve znění pozdějších předpisů.

8. Investor je povinen vést přehledně záznamy o stavbě (stavební deník). U staveb, kde jsou 
stavebníky organizace, příp, právnické osoby, musí být označeno, kdo je stavebníkem, kdo stavbu 
provádí, jméno stavbyvedoucího a doba provádění stavby. Obsahové náležitosti stavebního deníku 
a způsob vedení stanoví příloha č. 5 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb.

9. Při nedodržení projektového řešení se stavebník - investor vystavuje nebezpečí postihu finančními 
sankcemi dle § 178 - § 183 stavebního zákona.

adresa: Sychrova 16,562 24 Ústí nad Oriítí
tet.; +42Q4G5 514 lil
fax; +420 465 525 S63

lě 00273676 DIČ: CZ00279676
email: podatelna@muuo.cz
web: http://www-ustinadarlici,cz

bankovní spojení:
KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100
ID datové schránky: bxcfawmg



i.MlJUO/lSSxíi/ZOlS/SÚ/ber
č. spisu; 336&/2013
spis. íri.: SÚ-USfí-SER/336e/20'18

str. 3 / 6

10. Před zahájením zemních prací je stavebník ■■ investor povinen zajistit vytyčení všech podzemních 
i nadzemních sítí, aby nedošlo k jejich případnému poškození.

11. Pro dohled stavebního úřadu nad prováděním stavby byly stanoveny kontrolní prohlídky stavby 
realizované podle plánu kontrolních prohlídek.

Stavebník je povinen dosažení dané etapy výstavby stavebnímu úřadu oznámit,

12. Stavbu lze užívat na základě kolaudačního souhlasu dle podmínek uvedených v ustanovení 
§ 119 a § 122 stavebního zákona. Stavebník zajistí, aby byly před započetím užívání stavby 
provedeny a vyhodnoceny zkoušky a měření předepsané zvláštními právními předpisy. K žádosti o 
vydání kolaudačního souhlasu/rozhodnutí budou předloženy zejména následující doklady:

• dokumentace skutečného provedení stavby (dojde-!i k odchylkám proti stavebnímu povolení 
nebo ověřené projektové dokumentaci),

• geodetické zaměření stavby,
• doklady o výsledcích předepsaných zkoušek (zpráva o revizi elektrického zařízení),
• zápis o odevzdání a převzetí stavby (pokud bude pořízen),
• doklady prokazující shodu vlastností použitých výrobků s požadavky na stavby podle § 156 

stavebního zákona,
• plná moc v případě zastupování stavebníka,
• certifikát autorizovaného inspektora, pokud bude vyhotoven.

Účastníci řízení podle §27 odst. 1 zákona č, 500/2004 Sb., správní řád ve znění pozdějších předpisů (dále Jen 
„správní řáď'):

- Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IČO 04084063, Olšanská 2681/6,130 00 Praha 3

ODŮVODNĚN!
Dne 30.05.2018 podala spoiečnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IČO 04084063, Olšanská 
2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3 zastoupená na základě plné moci ev. č. PŘ/848/2017 ze dne 28,04.2017 
společností TEMO-TELEKOMUNIKACE a.s., IČO 25740253, U Záběhlického zámku 233/15, Záběhlice, 106 00 
Praha 106 zastoupená na základě plné moci ze dne 30.05.2017 panem I"

1 žádost na vydání rozhodnutí o umístění výše uvedené
stavby.

Uvedeným dnem bylo řízení zahájeno.

Stavební úřad opatřením ze dne 14.06.2018 oznámil zahájení řízení všem jemu známým účastníkům řízení a 
dotčeným orgánům. Oznámení o zahájení územního řízení bylo účastníkům řízení podle § 85 stavebního 
zákona a dotčeným orgánům doručeno jednotlivé.

Při vymezování okruhu účastníků řízení vycházel stavební úřad zejména z doložených podkladů o parcelním 
členění území dotčeného umístěním předmětné stavby. Okruh účastníků řízeni byl vymezen podle 
§ 85 odst.l stavebního zákona - a) žadatel - tj. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IČO 04084063, 
Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3; b) obec, na jejímž území má být požadovaný záměr 
uskutečněn - tj. Obec Hnátnice, IČO 00278874, Hnátnice 87, 561 01 Hnátnice a dále dle 
§ 85 odst. 2 stavebního zákona vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orfid
tel.: +420465 514 lU
fax; +420 465 525 563

IČ; 00279676 DIČ; CZ00279&76
amail: podatsInagJmuuo.cz
web; http;//w'jvw.ustinadorlici.cz

bankovní spojení;
KB Ústí nad Orlici, č.ú.: 19-420611/0100
ID datové schránky: bxcbwmg



č. j.: MUUO/.l8614/20I8/SÚ/bc-r
č. spisu: 3366/2018
spis. íri,: ŠÚ-USR-BER/3366/2018

str. 4/6

uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě 
a osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo 
stavbám na nich může být územrsírn rozhodnutím přímo dotčeno - tj.

Jelikož jsou stavebnímu úřadu dobře známy poměry v území a předložená žádost poskytuje dostatečný 
podklad pro posouzení záměru, upustil stavební úřad ve smyslu § 87 odst. 1 stavebního zákona od ústního 
jednání a stanovil pro účastníky řízení a dotčené orgány lhůtu pro vyjádření do 15 dnů od doručení tohoto 
oznámení. Současné v oznámení uvedl, že v souladu s § 89 stavebního zákona závazná stanoviska 
dotčených orgánů, námitky účastníků řízení mohou být uplatněny nejpozději do této lhůty.

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů vyžadovaných 
zvláštními předpisy, zabezpečí! plnění požadavků vlastníků sítí technického vybavení a podmínky stanovisek 
zahrnul do podmínek tohoto rozhodnutí.

Stavební úřad posoudí! v souladu s § 90 stavebního zákona výše uvedený záměr žadatele a došel k názoru, 
že je v souladu s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů a to zejména s požadavky na 
využívání území, na veřejnou a dopravní nebo technickou infrastrukturu k možnosti a způsobu napojení 
nebo k podmínkám dotčených ochranných a bezpečnostních pásem. Dále stavební úřad zajistil vzájemný 
soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů vyžadovaných zvláštními předpisy a jejich 
podmínky zahrnul do podmínek tohoto rozhodnutí.

Tato stavba je dále v souladu s požadavky podie stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů. 
Předložená žádost obsahuje veškeré náležitosti, které upravuje § 86 stavebního zákona, § 3 vyhlášky 
č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření, 
v platném znění. Dokumentace stavby je v souladu s přílohou č. 4 k této vyhlášce. Předmětná stavba je v 
souladu s ustanovením vyhlášky č. 268/2009 Sb,, o technických požadavcích na stavby, ve znění pozdějších 
předpisů a v souladu s obecnými požadavky na využívání území vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných 
požadavcích na využívání území, v platném znění.

Žádost byla doložena dokumentací vypracovanou oprávněnou osobou, doklady, prokazujícími vlastnické 
nebo jíně právo provést stavbu a těmito stanovisky dotčených orgánů, správců inženýrských sítí a účastníků 
řízení.

Účastníci řízení v průběhu územního řízení neupiatnili námitky a k podkladům pro vydání rozhodnutí se 
nevyjádřili.

Do podmínek územního rozhodnutí nebyly zahrnuty ty podmínky, kde povinnost jejich plnění vyplývá přímo 
z platných právních předpisů a ty, které se týkají soukromoprávních vztahů účastníků.

Stavební úřad dal v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu účastníkům řízení možnost, aby se 
před vydáním rozhodnutí vyjádřili k jeho podkladům a stanovil k tomu přiměřenou lhůtu a zároveň 
upozornil, že v řízeních, ve kterých je uplatňována zásada koncentrace řízení, podle které účastníci řízení 
mohou uplatnit své připomínky nebo námitky pouze v předem stanovené lhůtě, ustanovení

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlíci
tel.: +420 465 514 111
fax: +420 465 525 S63

IČ: 00279676 DIČ: C200279676
email: podatelna@niuuo.cz
web: http://wwvv.ustinadorlict.ci:

bankovní spojení:
KB Ústí nad Orlici, č.ir.: 19-420611/0100
ID datové schránky: bxcbwimg



č. j.: MUi.JO/18614/20,ia/SÚ/ber
t spisu: 3366/201S
spis. in.: SÚ-USR-BtP./33&6/aoiS

str. 5 / 6

§ 36 odst. 3 správního řádu neslouží k tomu, aby se účastníci řízení mohli opětovně vyjádřit k projednávané 
věci a uplatnit k předmětu řízení nové námitky či připomínky.

Z výše uvedených důvodů stavební úřad rozhodl tak, jak je uvedeno ve výrokové části tohoto rozhodnutí za 
použití ustanovení právních předpisů ve výroku uvedených.

POUČENÍ
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat ke Krajskému úřadu Pardubického kraje, odboru majetkovému 
a stavebního řádu, a to do 15 dnů ode dne jeho doručení podáním u zdejšího správního orgánu. Lhůta pro 
podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení rozhodnutí, nejpozději 
však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené rozhodnutí připraveno 
k vyzvednutí.

Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, proti 
kterému výroku rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními 
předpisy nebo nesprávnost výroku nebo řízení, jež mu předcházelo. Odvolání jen proti části Odůvodnění je 
nepřípustné (dle § 82 odst. 1 a 2 správního řádu). Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, 
jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení.

Včas podané a přípustné odvolání má dle ust. § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby 
každý účastník dostal jeden stejnopis, Nepodá -lí účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní 
orgán na náklady účastníka (dle § 82 odst. 2 správního řádu).

Rozhodnutí má podie § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky ode dne nabytí právní moci. Podmínky 
rozhodnutí o umístění stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošio-li z povahy věci k jejich 
konzumaci.

Územní rozhodnutí pozbývá platnosti, nebyla-ií ve lhůtě platnosti podána úplná žádost o stavební povolení, 
ohlášení nebo jiné obdobné rozhodnutí podle tohoto zákona nebo zvláštních právních předpisů, nebylo-li 
započato s využitím území pro stanovený účel, nebo bylo-li stavební nebo jiné povolovací řízení zastaveno 
anebo byla-li podaná žádost zamítnuta po lhůtě platnosti územního rozhodnutí.

Územní rozhodnutí pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad obdržel sdělení žadatele, že upustil od 
záměru, ke kterému se rozhodnutí vztahuje. To neplatí, byla-li realizace záměru již zahájena.

( “ ■ 
vedoucí stavebního úřadu

f
oprávněná ureám osoua

adresa; Sychrova 16, 56Z 24 Ústí nad Orlici 
tel,; +420465 514111
fax: +420465 525 563

IČ: 00279676 DIČ: CZ00279676 
email: pQdatelna@muuo.cz 
web: http://www.U5tinadorlici.cz

bankovní spojení;
KB Ústí nad Orlici, č.ú.; 19-420611/0100
ID datové schránky; bxcbwmg






